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ESITYSLISTA 

 

1  

Seuran puheenjohtaja avasi kokouksen. 

 

2  

Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Katariina Pajari, sihteeriksi Kristiina Rauma, pöytäkirjan- 

tarkastajiksi Anna Ylivallo ja Katja Ylisuvanto, jotka tarvittaessa toimivat ääntenlaskijoina. 

    

3  

Todettiin kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. Ilmoitus on ollut 13.11. Pohjolan Sanomissa. 

 

4  

Hyväksyttiin kokouksen esityslista. 

 

5  

Vahvistettiin toimintasuunnitelma 2008 (liite 2), tulo- ja menoarvio sekä liittymis- ja jäsenmaksun 

suuruus seuraavalle kalenterivuodelle. Täysjäsenmaksu on 42 € ja perheenjäsenmaksu 25 €. 

Päätettiin ottaa uutena jäsenlajina mukaan Green Card-jäsenyys, jonka summan Kristiina Rauma 

tarkastaa vastaamaan katteeltaan muita jäsenlajihintoja. 

 

6  

Valittiin vuoden 2008 hallituksen puheenjohtajaksi Katariina Pajari ja yhdeksän varsinaista jäsentä: 

Lasse Oräjärvi, Kristiina Rauma, Satu Angeria, Seija Salomäki, Leeni Aula, Anna Ylivallo, Katja 

Ylisuvanto, Pia Posti, Eeva-Kaarina Lääkkölä ja Paula Kiuru sekä varajäseniksi Teija Kaasila ja 

Tiia Kauppinen. 

 

7  

Valittiin tilintarkastajaksi Tarja Kurttio ja varatilintarkastajaksi Maritta Orajärvi. 

 

8  

Vapaata keskustelua seuran asioista 

Keskusteltua ensi vuoden valmentajiksi. Päätettiin, että Minna Rautioaho aloittaa taas 

viikkovalmentaja, painottuen kouluratsastus- ja istuntaharjoitusryhmiin, tarpeen 

mukaan myös esteryhmiä. Viikkoestevalmentajana jatkaa Pia Lidström. Timo 

Rokkanen ja Pasi Meller jatkavat pitäen viikonloppuvalmennuksia tarpeen mukaan. 

Tarpeen ja toiveiden mukaan käytetään myös muita valmentajia. Katariina Pajari 

keskustelee Raul Kaunan kanssa viikonloppuvalmennuksen pitämisestä. 

 

Varsinainen kokous päättyi 19.00 ja uusi hallitus järjestäytyi heti sen jälkeen. 



9  

Uuden hallituksen jäsenten vastuualueet 

Valittiin varapuheenjohtajaksi Lasse Orajärvi, rahastonhoitajaksi Anna Ylivallo, 

sihteeriksi Kristiina Rauma, jäsensihteeriksi Satu Angeria. Muut tehtävät: tiedotus – 

Seija Salomäki, palkinnot – Pia Posti, turvallisuus kilpailuissa – Lasse Orajärvi, 

kanttiini – Eeva-Kaarina Lääkkölä. 

 

 

 

 

 Katariina Pajari pj.  Kristiina Rauma siht. 

 

 

 

 Anna Ylivallo  Katja Ylisuvanto 


